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Kursen om livet för dig som vill hålla kursen i livet

Roder är kursen för dig som vill ses och samtala
med andra i en mindre grupp där trygghet råder
och viktiga samtal om livets förs. Med start i
början av hösten 2023 (12/9) under sju kvällar så
kommer viktiga ämnen som rör livet tas upp och
samtalas kring. 

Min riktning i livet.
Modet att skapa ett rymligare livsrum (rädsla).
Min djupaste längtan

Några teman som tas upp i Roder är:

Låter detta intressant för dig? Kanske tänker du på
någon annan som skulle vara intresserad av en
sådan här kurs? Häng då med till hösten!

Mer information och anmälan till kursen hittar du
på:www.bodakyrkan.se/motesplatser2/traffpunkt
-boda.

Vill du prova på Roder? Då har du chansen på
någon av våra prova-på kvällar. Första prova-
på kvällen är redan nästa onsdag den 7/6, den
andra är onsdagen den 30/8  Bägge kvällarna
startar klockan 18.00.

När jag tänker på bibelns stora författare så
tycker jag det är lätt att sätta dem på en
piedestal. Som att dessa giganter hade allt
klart för sig i livet. Samtidigt som jag har den
tanken i huvudet så slås jag av hur det ganska
så sällan är den verklighet vi möter när vi läser
deras texter. Nej det verkar som att Bibelns
författare tycks vara ganska krassa när det
gäller livets verklighet. Jakob skriver i sitt brev:
”När ni utsätts för prövningar … be då till Gud”.
Inte om, utan när livet drabbar oss, be då till
Gud. Eller som i Psaltarens böner där den
vackraste tillbedjan av Gud blandas i all
salighet med suckar, klagorop och nävar som
knyts i vrede mot Gud. Det glada, det perfekta,
det goda, blandas med frustrationen, klagan
och sorgen. Inte som en motsats till varandra
utan mer som en verklig bild av verkligheten.
Det är en Gud vi skymtar där i psaltarens
psalmer som är med i den ljuvaste
sommarnatten och samtidigt en Gud mitt i
skiten. En Gud, mitt i livet helt enkelt.

Jag hoppas att just du får en helt fantastisk
sommar nu när den närmar sig med stormsteg.
En sommar som kan få bjuda upp till vila, till
återhämtning, men framförallt hoppas jag att
det blir en sommar med alldeles lagom
Förväntan.  För förväntan är bra, men en
alldeles för hög förväntan kan lätta göra att vi
missar att se det goda framför oss för att vi har
byggt upp en förväntan på något mer, något
större. Kanske att vi måste släppa på en del av
våra förväntningar för att istället kunna landa i
det som vi har framför oss. För livets verklig är,
även i semestertider, lika krass för oss som för
bibelns författare. Det glada och det goda,
blandas med frustration, klagan och sorgen. Så
jag hoppas att du får en helt fantastisk sommar,
nu när den närmar sig med stormsteg. En
sommar med alldeles lagom förväntan. 

Här i detta sommarbrev kan du läsa om bland
annat Roder! En kurs om livet för dig som vill 
 hålla kursen i livet, som vi startar till hösten. Läs
och inspireras, kanske talar det till dig? 
Du kan också läsa om vårt Näraläger som är
den 1-3 septembter på Boviksgården, om våra
Våffelkvällar och våra sommargudstjänster.

Trevlig läsning! 
Kalle, Pastor i Bodakyrkan 



Nu står sommaren och bultar på dörren och då är det
också dags att dra igång våra sommargudstjänster 
tillsammans med Myråskyrkan.  

Söndagen den 11/6 drar vi igång med
Nattvardsgudstjänst hos oss i Bodakyrkan. Märk att
det från och med söndagen den 11/6 är klockan 10.00
som gudstjänsten startar och inte klockan 11.00 som vi
är vana vid. Som vanligt så växlar vi så att vi är
varannan söndag hos oss i Bodakyrkan och varannan
söndag i Myråskyrkan. 

Vi ses! 

Även denna sommar kommer vi att få lov att njuta
av goda våfflor tillsammans under sommaren!
Toppen bra ju!

Med start tisdagen den 20/6 klockan 18.00 så har
vi våffelkvällar i församlingsvåningen. Dessa kvällar
fylls med frasiga våfflor, goda samtal och vem vet,
kanske ett och annat intressant och roligt program. 

De flesta kvällar är fyllda med programpunkter och
våffelmakare men är man sugen på att berätta om
något, sjunga en sång, kanske bjuda på ett
stepnummer så är det bara att höra av sig, det
finns fortfarande två programpunkter kvar som inte
är fyllda. 

Från och med den 20/6 är det våffelkväll varje
tisdagkväll klockan 18.00 förutom tisdagen den
18/7 samt tisdagen den 8/8. Dessa kvällar är det
inga våffelkvällar. 

Nu är det snart dags för NÄRALÄGER
2023!

Nu under sommaren så kommer våra Bönedagar att
fortsätta som vanligt den 16 varje månad. Dock så uteblir
Nattvardsandakten den 16/7, utan vi ber vi befinner oss för
vår församling. 

Den 16 i juni och augusti är som vanligt med
Nattvardsandakt klockan 18.00. 

Varmt välkomna. 

700 kr Vuxen
500 kr ungdom/studerande
2000 kr maxpris per familj
400 kr för dag

Helgen den 1 - 3 september så smäller det! Då är det
dags för vårt älskade Näraläger. Det som är lite nytt
för i år är att vi kommer att vara på en ny gård,
nämligen BOVIKSGÅRDEN. 

Lägret kommer att fyllas med mycket gemenskap, roliga
aktiviteter, god mat, goda gudsmöten och förhoppningsvis
ett och annat bad! Med andra ord. Det kommer bli riktigt
bra dagar som du inte vill missa. 

Kostnaden för lägret är:

Vi anser att det är viktigt att alla ska kunna följa med
och vill inte att ekonomi ska stå i vägen för att  någon
ska kunna följa med. Så behöver du/ni hjälp med
anmälningsavgiften så prata med Kalle. 

Anmälan till lägret öppnar söndagen den 4/6 och kan
ske antingen genom att följa länken nedan alternativt
fylla i en anmälningslapp i kyrkan och lämna i
pastornsfack eller till Kalle direkt.  

Länk till anmälan:
https://forms.gle/p1r7ctEFW7eZiavk7



v.22 
Ons 31/5           kl. 18.00. Scout
Tors 1/6             kl. 10.00. Bibel, bön och samtalsgemenskap
Sön 4/6            kl. 11.00. Gudstjänst i Äppellunden. Scouterna,                                                
.                        Bodabrass mm. 

v.23
Ons 7/6            kl 18.00. Prova-på Roderkurs.
Tors 8/6            kl 10.00. Bibel, bön och samtalsgemenskap
Sön 11/6            kl 10.00.Gudstjänst m nattvard. Talare: Kalle
Hylén.
                         Musik: Mattias Engström 

v.24
Tors 15/6           kl 10.00. Bibel, bön och samtalsgemenskap
Fre 16/6            kl 18.00 Nattvardsandakt
Sön 18/6           kl 10.00 Gudstjänst i Myråskyrkan. Talare:
Johanna.     .                       Lindar. Vid fint väder firas
gudstjänsten utomhus.
v.25
Tis 20/6           kl 18.00. Våffelkväll
Tors 22/6         kl. 10.00. Bibel, bön och samtalsgemenskap
Sön 25/6         kl. 10.00. Gudstjänst i Bodakyrkan. 
                        Talare: Kalle Hylén. 

v.26
Tis 27/6            kl 18.00. Våffelkväll
Tors 29/6         kl. 10.00. Bibel, bön och samtalsgemenskap
Sön 2/7           kl. 11.00. Gudstjänst i Myråskyrkan. 
                        Talare: Johanna Lindar

v.27
Tis 4/7            kl. 18.00. Våffelkväll
Tors 7/7          kl. 10.00. Bibel, bön och samtalsgemenskap
Sön 10/7         kl. 11.00. Gudstjänst i Bodakyrkan. 
                       Talare: Mattias Engström

v.28
Tis 11/7            kl. 18.00. Våffelkväll
Tors 13/7         kl. 10.00. Bibel, bön och samtalsgemenskap
Sön 16/7         kl. 10.00. Gudstjänst i Myråskyrkan. 
                       Talare: Björn Alpsten

v.29
Tors 20/7          kl. 10.00. Bibel, bön och samtalsgemenskap
Sön 23/7           kl. 10.00. Gudstjänst i Bodakyrkan. 
                          Talare: Gösta Moberg
 
v.30
Tis 25/7              kl. 18.00. Våffelkväll
Tors 27/7            kl. 10.00. Bibel, bön och samtalsgemenskap
Sön 30/7            kl. 10.00. Gudstjänst i Myråskyrkan. 
                           Talare: Christian Kastö

v.31
Tis 1/8                kl. 18.00. Våffelkväll
Tors 3/8             kl. 10.00. Bibel, bön och samtalsgemenskap
Sön 6/8             kl. 10.00. Gudstjänst i Bodakyrkan. 
                          Talare: Kalle Hylén 

v.32
Tors 10/8            kl. 10.00. Bibel, bön och samtalsgemenskap
Sön 13/8            kl. 10.00. Gudstjänst i Myråskyrkan. 
                          Talare: Lise-Lotte Pyrén

v.33
Tis 15/8             kl 18.00. Våffelkväll.
Ons 16/8.          kl 18.00. Nattvardsandakt
Tors 17/8           kl. 10.00. Bibel, bön och samtalsgemenskap
Sön 20/8          kl. 11.00. Gudstjänst. Talare: Kalle Hylén 

v.34
Mån 21/8         kl 18.30. Möte för Gudstjänstledare 
Ons 22/8        kl. 18.00 Scout
Tors 23/8        kl. 10.00. Bibel, bön och samtalsgemenskap
Lör 26/8          kl. 10.00. Församlingsledningsdag
Sön 27/8        kl 11.00 Gudstjänst. Talare: Kalle Hylén

v.35
Ons 30/8        kl. 18.00. Prova-På Roderkurs 
Tors 31/8         kl. 10.00. Bibel, bön och samtalsgemenskap
Fre - Sön 1-3/9 - Näraläger på Boviksgården. Lägret avslutas med
gemensam gudstjänst ute på gården kl 11.00 på söndagen.

Kontakt:
Om du vill samtala om tro eller livet i stort, eller känner att du behöver prata med
någon så kan du alltid kontakta vår pastor Kalle. Antingen via telefon eller mail.

Kalle Hylén
0730 - 278673
karl.hylen@equmeniakyrkan.nu 


